
 

 

 

Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 

ISSN: 0920-1408 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Tiende wijzigingsregeling Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Noord-

Brabant 

 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

Nummer 

25/16 

Bijlage(n) 

  
 
Gelet op artikel 2 van de Subsidieverordening inrichting landelijk gebied 2009; 
 
Overwegende dat Gedeputeerde Staten op 5 oktober 2010 de 
Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Noord-Brabant hebben 
vastgesteld; 
 
Overwegende dat het collectief beheerplan een nadere invulling is van het 
natuurbeheerplan op perceelsniveau en daarmee op onderdelen mag afwijken 
van het natuurbeheerplan; 
 
Overwegende dat Gedeputeerde Staten daarom de Subsidieregeling natuur en 
landschapsbeheer Noord-Brabant wensen te wijzigen;  
 
 
Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 
 
Artikel I Wijzigingen 
De Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Noord-Brabant wordt als 
volgt gewijzigd: 
 
A. Artikel 9.2, vierde lid, komt te luiden: 

4. Gedeputeerde Staten kunnen afwijken van het bepaalde in het eerste lid, 
onderdelen c en d, onderscheidenlijk het derde lid.  

 
Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en 
met 7 oktober 2010. 
 
Artikel III Citeertitel 
Deze regeling wordt aangehaald als: Tiende wijzigingsregeling 
Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Noord-Brabant. 



 

  2/2 

Nummer 

25/16 

 
 

’s-Hertogenbosch, 23 februari 2016 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

 

 

de voorzitter de secretaris 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. ir. A.M. Burger 

 

 

 

Kenmerk: 3928272 

Uitgegeven, 24 februari 2016 

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

mw. ir. A.M. Burger. 

 


